様式第1号(第6条関係)

令和　　年　　月　　日

富士川町長　望月　利樹　殿

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

富士川町危険空き家等解体費補助金交付申請書

　次のとおり令和6年度富士川町危険空き家等解体費補助金の交付をされたく、富士川町危険空き家等解体費補助金交付要綱第６条の規定により関係する書類を添えて申請します。

　1　補助金申請額　　　金　　　　　　　　円(千円未満の端数は切捨て)
　2　添付資料

　（1）　位置図

　（2）　現況写真

　（3）　補助対象工事に係る見積書の写し（補助対象とならない工事等を含む場合は、その区分が明確なもの。）

　（4）　対象空き家に係る固定資産税の納税証明書

　（5）　登記事項証明書

　（6）　その他町長が必要と認める書類等

□　私は、富士川町危険空き家等解体費補助金交付要綱第3条第2号に規定する暴力団員又は暴力団員等でないことを誓約します。
　※空き家共有者同意書(共有の場合のみ記入)

　申請者が本補助金を利用し、共有する空き家の解体を行うことを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印